АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.12.2024
	№ 1104

Об определении границ, прилегающих к территории муниципального общеобразовательного учреждения «Центр образования №10», на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в муниципальном образовании город Богородицк Богородицкого района

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район, администрация муниципального образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить границы, прилегающие к территории муниципального общеобразовательного учреждения «Центр образования №10», расположенного по адресу:
- г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул. Школьная, д.2, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в муниципальном образовании город Богородицк Богородицкого район (приложение 1).
-г. Богородицк, мкр. Жданковский, пер. Кооперативный д.4, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в муниципальном образовании город Богородицк Богородицкого район (приложение 2).
2.Признать утратившими силу:
-постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 23.09.2013 №1209 «Об определении границ прилегающих к территории муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №10, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании Богородицкий район»;
-постановление администрации муниципального образования Богородицкий район от 12.12.2013 №1637 «Об определении границ, прилегающих к территории муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад №2, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании Богородицкий район».
2. Отделу делопроизводства и контроля администрации муниципального образования Богородицкий район обнародовать данное постановление.
3.Отделу по работе с населением и связям с муниципальными образованиями администрации муниципального образования Богородицкий район опубликовать информационное сообщение об обнародовании настоящего постановления в газете "Богородицкие вести".
4.Сектору информационного обеспечения администрации муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Богородицкий район.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	       Глава администрации
муниципального образования
       Богородицкий район
	В.В. Игонин

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
от 12.12.2024 № 1104

Схема границ, прилегающих к территории муниципального общеобразовательного учреждения «Центр образования №10» по адресу: г. Богородицк, мкр. Жданковский, ул. Школьная, д.2, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в муниципальном образовании город Богородицк Богородицкого район

Обособленная территория, огороженная забором
Объект – ЦО № 10

[image: ]Прилегающая территория - заштрихована
Вход  для посетителей на обособленную территорию

	Дополнительная территория – радиус 50 м от входа(ов)

Приложение2
к постановлению администрации
муниципального образования
Богородицкий район
от 12.12.2024 № 1104
[bookmark: _GoBack]

Схема границ, прилегающих к территории муниципального общеобразовательного учреждения «Центр образования №10», г. Богородицк, мкр. Жданковский, пер. Кооперативный д.4, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в муниципальном образовании город Богородицк Богородицкого района

[image: ]Прилегающая территория - заштрихована
Дополнительная территория – радиус 50 м от входа(ов)
Вход для посетителей на обособленную территорию
Обособленная территория, огороженная забором
Объект – ЦО №10

image1.png
Poccus, Tynbckaa o6nactb, boropoamukmi pi
Qaiin lpaska BWA Kypwan 3akiameu  UHCTPYMewTsl  Cnpaeka
Pocans, Tynsckan obnacrs, Boropoa... | & | =
€ B ) @ maps.yandex.ru/?text=Poccus%2C Tynbckast 061acTb%2C oropoauLIKti paiion%2C Wkona NO108sll=38.1773694232788%2C53.7515¢ e [B- cooge
Buneo Kaprusu ews

Douck Mouwra Kapres Mapeer Hosocw Crosapn Bromu

SI H ne KC Poccun, Tynbckast 0BnacTs, BoropoavLKWi paiioH, wkona NelO Haiitn
Kaprel
- o
O MQH'H@H@%&’J
@ m %
=
I+

9

e

Slnnexc

Donssossranscros commswerme
3

e

BreTHam cuimaer ..

Z Total Commander.. T OTkpuiTan cnoprH...

Pocans, Tynbcka:

image2.png
Poccus, Tynbckasa o6aacTb, BoropoamLKMiA

MOH

Mozilla

@ Pocans, Tynbokan o6macts, b. [ + |

iin [paska Bua XKypHan 3aknadku MHCTpyeHTbi Cnipaska

Axpexc.KapTbl

€ B @ maps.yandex.ru/?text=Poccns%2C Tynbckas 06nactb%2C Boropoauukuii paiiongsll=38.50469114407246

¢|[B- Google

Douck

Moura Kapru

Mapter

Hosoc  Crosapn

o Kapuw

ewe

Inaexc
Kaptbl

@ Poccus, Tynse  Mapuwpyrel

(®) Boropopuuii paiion
Tynuckan ofnacts, Poccua

Coobuws 06 owmbke & T

Onpoekte  Mowows  Bror APl

Mou kaprel

Poccus, Tynsckast 06nacTs, BoropoauLyki paiion

& Nevars P Connea

)iy

&

%2 ()[R

(=]
=l

Haara

# Mpobiu || Mokasats v

{amen gt

5 0.